Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 21 de fevereiro de 2017, Nº 2628| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002628c221022017

SUMÁRIO

PÁGINA

Errata Extrato de Dispensa Nº 04-DL-016-2017 1

Errata Extrato de Contrato Nº 04-DL-016-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

AVISO DE ERRATA
EXTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 04-DL-016-2017

Na publicação do DOM dia 20 de fevereiro de
2017, Nº 2627 | Caderno 2, página 1, ONDE SE
LÊ: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04-DL-016-
2017. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
TEIXEIRA DE FREITAS-BA. CONTRATADO:

INOVA 2B INOVAÇÕES PARA NEGÓCIOS
LTDA ME OBJETO: CONTRATAÇÕES DE

EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA
LEVANTAMENTO DE ESPECIFICAÇÕES
INICIAIS DO SOFTWARE DE
GERENCIAMENTO DA EDUCAÇÃO E
ANÁLISE DE SISTEMAS SIMILARES, PARA
ADEQUAÇÃO, IMPLEMENTAÇÃO E
IMPLANTAÇÃO DE FUNCIONALIDADES
REQUERIDAS PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA E
ESCOLAS DO MUNICIPIO.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei

8.666/93. Teixeira de Freitas, 07 de fevereiro de
2017.

LEIA-SE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04-DL-
016-2017. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
TEIXEIRA DE FREITAS-BA. CONTRATADO:

INOVA 2B INOVAÇÕES PARA NEGÓCIOS
LTDA ME OBJETO: CONTRATAÇÕES DE

EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA
LEVANTAMENTO DE ESPECIFICAÇÕES
INICIAIS DO SOFTWARE DE

GERENCIAMENTO DA EDUCAÇÃO E
ANÁLISE DE SISTEMAS SIMILARES, PARA
ADEQUAÇÃO, IMPLEMENTAÇÃO E
IMPLANTAÇÃO DE FUNCIONALIDADES
REQUERIDAS PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA E
ESCOLAS DO MUNICIPIO.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93. Teixeira de Freitas, 14 de fevereiro de
2017.

AVISO DE ERRATA
EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 04-DL-016-2017

Na publicação do DOM dia 20 de fevereiro de
2017, Nº 2627 | Caderno 2, página 2, ONDE SE
LÊ: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04-DL-016-
2017. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
TEIXEIRA DE FREITAS-BA. CONTRATADO:
INOVA 2B INOVAÇÕES PARA NEGÓCIOS
LTDA ME. VALOR TOTAL: R$ 7.950,00.
OBJETO: CONTRATAÇÕES DE EMPRESA(S)

ESPECIALIZADA(S) PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO PARA LEVANTAMENTO DE
ESPECIFICAÇÕES INICIAIS DO SOFTWARE
DE GERENCIAMENTO DA EDUCAÇÃO E
ANÁLISE DE SISTEMAS SIMILARES, PARA
ADEQUAÇÃO, IMPLEMENTAÇÃO E
IMPLANTAÇÃO DE FUNCIONALIDADES
REQUERIDAS PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA E
ESCOLAS DO MUNICIPIO. VIGÊNCIA: O

presente contrato vigerá pelo prazo de 05
(cinco) dias contados da data de sua assinatura.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93. Teixeira de Freitas, 08 de fevereiro de
2017.

LEIA-SE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04-DL-
016-2017. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
TEIXEIRA DE FREITAS-BA. CONTRATADO:
INOVA 2B INOVAÇÕES PARA NEGÓCIOS
LTDA ME. VALOR TOTAL: R$ 7.950,00.
OBJETO: CONTRATAÇÕES DE EMPRESA(S)

ESPECIALIZADA(S) PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO PARA LEVANTAMENTO DE
ESPECIFICAÇÕES INICIAIS DO SOFTWARE
DE GERENCIAMENTO DA EDUCAÇÃO E
ANÁLISE DE SISTEMAS SIMILARES, PARA

2

 Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 21 de fevereiro de 2017, Nº 2628| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002628c221022017

ADEQUAÇÃO, IMPLEMENTAÇÃO E
IMPLANTAÇÃO DE FUNCIONALIDADES
REQUERIDAS PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA E
ESCOLAS DO MUNICIPIO. VIGÊNCIA: O
presente contrato vigerá pelo prazo de 05
(cinco) dias contados da data de sua assinatura.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso II, da Lei

8.666/93. Teixeira de Freitas, 15 de fevereiro de
2017.